
Hana S. (Jinver) ID 394043 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 2:22

PODMÍNKY PRODEJE
MÍLÉ NAKUPUJÍCÍ, PRODÁVÁM VĚCI NOŠENÉ I NENOŠENÉ, TÍM PÁDEM VĚC NOŠENÁ NEMŮŽE VYPADAT JAKO NENOŠENÁ,
"MŮŽE" SE NĚKDY PŘEHLÉDNOU PIDI DIRKA NEBO PIDI FLEK, OBJEVUJE SE TO VELMI ZŘIDKA SKORO VŮBEC, A PROTO
UVÁDÍM, ŽE NABÍZÍM MOŽNOU SLEVU, NIKOLIV ŽE VRÁTÍTE VĚC A JÁ PLATÍM POŠTOVNÉ TAM I ZPĚT, PODOTÝKÁM " VĚCI JSOU
NOŠENÉ" !!!!! BUHUŽEL SE VŽDY NAJDE ZÁKAZNICE, KTERÁ HLEDÁ CHYBU ZA KAŽDOU CENU, Z TOHO DŮVODU JSEM
UPRAVILA PODMÍNKY, MYSLÍM, ŽE KLADNÉ HODNOCENÍ MLUVI TA VŠE :-), NENÍ NIC POTĚŠUJÍCÍHO NEŽ SPOKOJENOST NA
OBOU STRANÁCH :-)NEMÁM DŮVOD NĚKOHO KLAMAT. VĚCI NEMĚNÍM POUZE PRODÁVÁM. POŠTOVNÉ JE DANÉ ČP, NA TYTO
DOTAZY NEBUDU REAGOVAT. POKUD SE NEOZVETE DO 24HODIN. NA DANOU VĚC, O KTEROU JSTE MĚLA ZÁJEM, NABÍDNU
DALŠÍMU ZÁJEMCI. DĚKUJI ZA POCHOPENI.HANKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

